
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 21.04.2022 v 15:30:        

 
1. Nikol Drůbež bude prodávat kuřice před snáškou různých barev, chovné 

kohouty, krůty široko prsní 8 týdenní, krůty bronzové, brojlery, káčata, 
husokáčata, housata, krmné směsi a vitamíny. 
Prodej proběhne před OÚ v neděli  24.04.2022 v době: 12:00 - 12:15 . 
                                                                                                   

2. Farma Horní Újezd oznamuje, že od úterý 19.04.2022 je možné zakoupit na 
farmě v Horním Újezdě v provozní době kanceláře pytlována hnojiva: 
ledek 50 kg 1300,- Kč 
draselná sůl 50 kg 1300,- Kč 
NPK (15-15-15) 25kg 750,- Kč 
Provozní doba kanceláře: 
Po, St 8:00 - 14:30 
Út, čt, Pá 8:00 - 11:30 
 

3. TJ Sokol Horní Újezd Vás zve v sobotu na hřiště, kde  v 16:00 hodin domácí 
fotbalisté sehrají fotbalové utkání se soupeřem muži z TJ Union Lověšice, 
občerstvení zajištěno. Srdečně zvou sportovci. 

4.  
5. V pondělí 250.4. 2022 přijede do obce pojízdná prodejna ROSNIČKA  a bude 

prodávat v 11:00 hod před OÚ obvyklý sortiment krmiv pro domácí a 
hospodářská zvířata, základní sortiment potravin, koření, hnojiva a  drogistické 
zboží. 
 

6. Myslivecké sdružení Horní Újezd zve vlastníky půdy v sobotu 23.04. v 18:00 
hodin na schůzi honebního společenstva do KD Horní Újezd. 
 

7. MUDr. Petr Mitáš v pondělí 25.04.2022 ve Všechovicích neordinuje. 
 

8. Závěrem dovolte popřát jubilantům z obce, kteří slaví své narozeniny v těchto 
dnech. Jsou to pan Otto Źákovský, který slaví 80 let a k 70. narozeninám 
blahopřejeme p. Františku Nesvadbovi. Oběma přejeme do dalších let pevné 
zdraví, štěstí, pohodu a spokojenost v kruhu svých blízkých. 
 
 
 

 


